
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡辺　淳浩 [宮城] コース名

安比高原ｽｷｰ場ｶｯｺｰｺｰｽ
主審 松浦　俊次 [岩手] スタート地点 1133m

フィニッシュ地点 903m
競技委員長 関　治人 [岩手] 標高差 230m

ホモロゲーションNo. SAJ25-GS-59/86

１本目 ２本目
コースセッター 高橋　康行 [岩手] コースセッター 岡崎　若華 [山形]
前走者 - A - 小野寺　謙信 前走者 - A - 菅原　智直
前走者 - B - 遠藤　里央 前走者 - B - 遠藤　里央
前走者 - C - 小原　七奈 前走者 - C - 小原　七奈
前走者 - D - 高橋　大虎 前走者 - D - 讃岐　圭二
前走者 - E - 津島　佐成斗

旗門数 37(34) スタート時間 9:45 旗門数 34(31) スタート時間 13:00
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 7℃ スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 7℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 233 03012120 今泉 悠弥 青森 四和中学校 54.83 52.82 1:47.65 0.00
2 225 03011058 栗山 聡 秋田 花輪第一中学校 55.28 52.65 1:47.93 2.31
3 223 03011072 吉岡 柊斗 秋田 二ツ井中学校 55.23 53.02 1:48.25 4.96
4 228 03011075 藤田 大貴 秋田 秋田大学附属中学校 55.51 53.32 1:48.83 9.76
5 232 03011064 杉田 海 秋田 本荘南中学校 55.50 53.45 1:48.95 10.75
6 237 03010847 大池 黎 青森 七戸中学校 55.63 53.36 1:48.99 11.08
7 243 03012123 三上 朋也 青森 七戸中学校 55.94 53.37 1:49.31 13.72
8 226 03010915 松田 大雅 岩手 土淵中学校 56.61 52.83 1:49.44 14.80
9 227 03011995 吉田 海夢 岩手 河南中学校 56.86 53.00 1:49.86 18.27

10 222 03010850 工藤 祐介 青森 弘前大教育学部附属中 56.85 53.02 1:49.87 18.35
11 229 03011069 田中 駿 秋田 鳳中学校 56.40 53.68 1:50.08 20.09
12 230 03011073 佐藤 拓斗 秋田 二ツ井中学校 57.28 53.30 1:50.58 24.22
13 247 03011071 藤原 博紹 秋田 太田中学校 56.92 54.25 1:51.17 29.10
14 244 03014341 杣澤 周平 岩手 松尾中学校 57.49 54.98 1:52.47 39.85
15 221 03008969 畠山 圭太 岩手 安代中学校 57.80 54.69 1:52.49 40.01
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 267 03010848 岡山 源 青森 上北中学校 59.22 53.29 1:52.51 40.18
17 238 03012116 山本 万就 青森 津軽中学校 57.95 54.66 1:52.61 41.01
18 271 03011060 松橋 聖倫 秋田 阿仁中学校 57.95 55.16 1:53.11 45.14
19 236 03011203 阿部 健 山形 山形第六中学校 1:00.16 53.15 1:53.31 46.79
20 263 03011005 千葉 勇祐 宮城 岩出山中学校 58.88 54.48 1:53.36 47.21
20 224 03010920 塩倉 恒聖 岩手 久慈中学校 58.92 54.44 1:53.36 47.21
22 246 03010676 吉田 皇 岩手 西根中学校 58.68 54.99 1:53.67 49.77
23 231 03010849 川村 修輝 青森 筒井中学校 58.95 54.94 1:53.89 51.59
24 260 03012846 藤原 晴輝 岩手 雫石中学校 59.43 55.38 1:54.81 59.20
25 250 03011057 松本 岳 秋田 花輪第一中学校 59.61 55.99 1:55.60 65.73
26 259 03012848 川代 迅 岩手 雫石中学校 1:00.78 55.62 1:56.40 72.34
27 269 03013655 釜渕 裕寛 青森 田子中学校 1:01.52 55.65 1:57.17 78.71
28 256 03010793 三上 剛 岩手 黒石野中学校 1:00.64 57.37 1:58.01 85.65
29 258 03012261 天川 直紀 岩手 雫石中学校 1:00.89 57.36 1:58.25 87.64
30 272 03011008 畠山 拓望 宮城 沖野中学校 1:00.92 57.65 1:58.57 90.28
31 262 03010680 沢藤 嶺 岩手 盛岡市立上田中学校 1:01.55 57.83 1:59.38 96.98
32 251 03013223 藤井 悠輔 岩手 湯口中学校 1:01.74 58.26 2:00.00 102.10
33 261 03011365 矢部 魁一 岩手 安代中学校 1:00.29 1:00.85 2:01.14 111.53
34 255 03012919 関口 颯太 岩手 奥中山中学校 1:04.65 57.42 2:02.07 119.22
35 242 03012920 阿部 春汰 岩手 湯口中学校 1:01.70 1:01.01 2:02.71 124.51
36 266 03010912 村上 海都 岩手 安代中学校 1:04.88 1:00.98 2:05.86 150.55
37 252 03011077 吉田 大成 秋田 生保内中学校 1:03.98 1:02.15 2:06.13 152.78

DID NOT START [1st RUN] 1
270 03011904 石木田 光 岩手 盛岡市立厨川中学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
239 03011041 下山 昂大 青森 聖愛中学校
240 03011362 野田 海都 宮城 鳴瀬第二中学校
254 03014650 木村 優大 秋田 小坂中学校
257 03013652 市川 修斗 青森 田子中学校
264 03013229 佐藤 大晟 岩手 北陵中学校
265 03013653 小笠原 直 青森 田子中学校
268 03012921 大石 葉介 岩手 葛巻中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 7
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

234 03011364 中野 慎詞 岩手 石鳥谷中学校
241 03012869 小原 力斗 岩手 水沢中学校
245 03010916 髙橋 諒介 岩手 雫石中学校
248 03012510 奈良 祐哉 青森 裾野中学校
249 03009691 土田 晴輝 宮城 白石東中学校
253 03011577 畠山 大晟 岩手 西根中学校
273 03012111 小島 須王 青森 七戸中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
235 03009748 鳥谷部 洋一 青森 浦町中学校 GATE No. 34 , 旗門不通過

技術代表 渡辺　淳浩 [宮城] 04/142/04
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 233 03012120 今泉 悠弥 青森 四和中学校 178.92
2 225 03011058 栗山 聡 秋田 花輪第一中学校 147.95 147.95 2.31
3 223 03011072 吉岡 柊斗 秋田 二ツ井中学校 140.41 140.41 4.96
4 228 03011075 藤田 大貴 秋田 秋田大学附属中学校 147.41 147.41 9.76
5 232 03011064 杉田 海 秋田 本荘南中学校 184.38
6 237 03010847 大池 黎 青森 七戸中学校 202.24
7 243 03012123 三上 朋也 青森 七戸中学校 218.14
8 226 03010915 松田 大雅 岩手 土淵中学校 175.44 175.44 14.80
9 227 03011995 吉田 海夢 岩手 河南中学校 161.38 161.38 18.27

10 222 03010850 工藤 祐介 青森 弘前大教育学部附属中 179.49

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 223 03011072 吉岡 柊斗 秋田 二ツ井中学校 140.41
4 228 03011075 藤田 大貴 秋田 秋田大学附属中学校 147.41
2 225 03011058 栗山 聡 秋田 花輪第一中学校 147.95

15 221 03008969 畠山 圭太 岩手 安代中学校 149.27
11 229 03011069 田中 駿 秋田 鳳中学校 152.42

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 737.46

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 772.59
該当選手のレースポイント (C) 50.10

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 145.995

四捨五入 146.00
ペナルティ計算値 146.00

ミニマムペナルティ 5.70
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 146.00

技術代表 渡辺　淳浩 [宮城] 04/142/04
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